Resultat GOF- stafettraning infor 10-mila

19 April 2017
Rannebergen

Resultaten ar manuella sa kan finnas nagra felaktigheter. Hoppas det stammer val.

Kort dag 6km:
Lisa Risby

Amilia Bjorklund
Erik Lindgren
Camilla Engstrand
Emma Andersson
Sanna Svensson
Tobias Johansson
Eric Hansson
Vilhelm Melkstam
Anna Niklasson
Emmi Jokela
Maria Tymoshchuk
Lovisa Nilsson
Stina Berg

Lisa Palm
Karolina Melkstam
Par Moqvist
Selma Moqvist
Jennie Andersson
Maria Magnusson

OK Kare

SAIK

SAIK

SAIK

SAIK

SAIK

OK Skogshjortarna
Hakarpspojkarna
Lerum

GMOK

IFK

SAIK

SAIK

SAIK

SAIK

Lerum

Lerum

Lerum

GMOK

SAIK

45:54
48:26
49:34
50:51
52:20
52:20
52:20
53:40
58:24
60:20
62:30
62:35
65:03
67:00
66:33
69:00
70:12
71:59
Brutit
Ej start



Lang dag 8km:
Mikael Eliasson
Anders Hedberg
Johan Strand
Andreas HOye
Evgenij Zhahovskij
Anton Novichenko
Vitaliy Gichko
Johan Wikstrom
Martin Ivarsson
Petter Jonsson

Karl Levin

Karl Larsson
Anna Narhi

Eric Borjeskog
Jolanta Kolosinska
Eskil Kinneberg

Lang natt 8km:

Har sa startade nagra IFKare i vagstart och ett gang 10 minuter efter start. De som
startade 10 minuter efter har sin korrekta tid i parantes. De som startade i vagstart

GMOK
GMOK
GMOK
Fredrikstad
SAIK
SAIK
SAIK
SAIK
GMOK
GMOK
GMOK
Skogshjortarna
IFK

SNO
GMOK
IFK

50:07
51:03
51:04
51:13
51:34
55:21
57:22
57:51
58:41
59:14
60:00
60:25
68:39
Brutit
Brutit
Ej start

har jag samre koll pa — de startade 4-8 minuter efter starten.

Martin Ahlberger
Gustaf Sparrevik
Heino Ollin
Andrey Salin
Fredrik Weihard
Dmitriy Mihalkin
Jonas Palm
Andreas Solberg

Hestra

Hakarpspojkarna

SAIK
SAIK
SAIK
SAIK
SAIK
IFK

55:10
55:12
55:20
55:21
55:38
56:13
58:52
63:17 (53:17)



Henrik Olausson
Patrik Martner
Arvid Vag

Johan Hogstrand
Henrik Laas
Daniel Netz

Olle Andersson
Ilya Belianka
Vetle Ruud Braten
Filip Ossiansson
John Persson
Erik Engstrand
Kristoffer Sideby
Fredrik Edén

SAIK
IFK
IFK

IFK
IFK

IFK
Tullinge
SAIK
IFK
Hakarpspojkarna
IFK

IFK
GMOK
IFK

67:03

67:44 (57:44)

68:10

71:56 (61:56)

75:23 (vagstart —4-9 min)
75:52 (vagstart —4-9 min)
Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Ej start

Ej start



